
謹啓

Molecular Biology of Calcified Tissue Seminar
BioForum@Dental School

合同講演会
謹啓

時下，先生方におかれましては益々ご清祥のこととお
慶び申し上げます．本研究会は研究者間の相互交流
を図ることを目的として発足したものです．ご多忙のこと
とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席を賜りとは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席を賜り
ます様お願い申し上げます．

謹白

記

「癌細胞を間葉から上皮に転換する」

日時：平成26年3月18日（火）18時〜19時30分
場所：歯学部9階図書室

癌細胞を間葉から上皮に転換する」
Harvard Medical School

Beth Israel Deaconess Medical Center
Instructor

江口傑徳 先生

この研究会は､博士課程授業科目の｢研究方法論 (基礎･応用)の授業に出席したと
みなされる講演会｣としてカウントすることが可能です。出席記録簿を持参して､開催担
当教授の「押印」を受けて下さい。職員･大学院生･学生､興味のある方はどなたでもご
参加下さい

御講演後に同会場にて懇親会を予定しております．

口腔生化学分野 久保田 聡

インプラント再生補綴学分野 大野 充昭

御連絡先

参加下さい｡
研究会に関するお問い合わせは岡山大学大学院医歯薬学総合研究科口腔生化学

学分野（6646）までお願い致します．

インプラント再生補綴学分野 大野 充昭

BioForum準備委員 伊原木 聰一郎


